Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Средняя школа № 19 имени А.В. Седельникова"

Железнодорожного района г. Красноярска
660018, г. Красноярск, ул. Толстого, 43

тел.: 244-48-97, 244-48-73, 246-01-02, 246-00-12,
246-00-09, 243-16-20

schl9@mailkrsk.ru

ПРИКАЗ № 01-05-518/2
«26» декабря 2022 г.

«О проведении спортивных соревнований школьников
«Президентские состязания»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

С целью исполнения календаря физкультурных и спортивных мероприятий с

обучающимися на 2022-2023 годы

Приказываю:

1. Утвердить Положение о школьном этапе Всероссийских спортивных соревнований
школьников «Президентские состязания» в 2022-2023 учебном году (далее - Положение).

2. Провести школьный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников
«Президентские состязания» в 2022-2023 учебном году (далее - Игры) в соответствии с
Положением.

3. Классным руководителям обеспечить соответствие личных данных и группы здоровья
обучающихся класса в электронном журнале.

4. По итогам «Президентских состязаний» до 20 февраля, учителям физической культуры, в
электронном журнале заполнить результаты обучающихся основной группы здоровья во
вкладке «Президентские состязания».

5. Руководителю ФСК «Старт» Калашниковой Н.И, обеспечить размещение на сайте школы
итоговой таблицы результатов, фотоотчет и положение о школьном этапе Состязаний.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СШ И.М. Шкодина

mailto:schl9@mailkrsk.ru

		Шкодина И.М.
	Я являюсь автором этого документа